ffi cÂman* squrutctp*L nA rsrgp*cm BÀLr*EARIA sE M*NGAGUA
Êsr*üü sr sÂo pAUL$

PORTARIA NO 03 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

A Mesa da Câmara F,tunicipatr de Mongaguté,
no uso das atribuições que lhe são

comfen§das por l-ei*

RESOLVE:

Art. trü lrlomear THAIS ALVES DA SILVA, portadora do RG
27.946.495-2 e CPF L73.682.778-24, nos termos da Lei
C*nrplementar na 1l- de 2§ de abrii de 2S1CI e aiterações p*steriores
pela Lei po 7.790 de 16 de fevereiro de 2016, por indicação do
vereador Paul* Flenrlque Martins, para o cargo de ÂSSESSOR
PAR,UTMEFTTAR DE VER.EÂDOR.

Art, 20 Conforme determina o Anexo I da Lei 60 2.790 de 16 de
íevereiro de 2S1"6, o salario d* assessor parlanrentar de veread*r
correspondera a referencia 11 equivalente a Rg 6.198,62 (seis mit
cento e noventa e oito reais e sessenta e dois centavos).

Art, 30 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas proprias do orçarnento viEente.

Art. 4a Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revoçados as disoosições er"r': contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 04 de janeiro de 2021.

PRESIDENTE

Ramos

Á* São Putlo, No 3-j21 - tüíürn DIoiaa - Motgagad - SP * FoaelEm: (13)
www. c amar atno ng qg u u so. g ov. b r

C§P: llvS{l{t$A